

## UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY

W 2012 roku przedstawiciele cieszyńskich stowarzyszeń kultury fizycznej i sportu, podobnie jak w latach poprzednich, zanotowali wiele sukcesów na arenach sportowych. Szczególnie wyróżnił się tutaj Zawodnik sekcji LA osób niepełnosprawnych KS „MOSiR Cieszyn” **Janusz Rokicki**, który jako reprezentant naszego kraju zdobył srebrny medal w Igrzyskach Paraolimpijskich w Londynie w pchnięciu kulą. Oprócz tego wyniku na najwyższe uznanie zasługuje zdobycie przez niego srebrnego medalu w Mistrzostwach Europy w pchnięciu kulą oraz złotego medalu w Mistrzostwach Polski w pchnięciu kulą w kat. F58. Wysokie wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym osiągnęli jego sekcyjni koledzy zdobywając: **Mirosław Madzia** - srebrny medal w Mistrzostwach Europy w pchnięciu kulą w kat. F11 i srebrny medal w Mistrzostwach Europy w rzucie dyskiem w kat. F11, **Gabriela Patola**, która zdobyła złoty medal w Mistrzostwach Świata Juniorów w pchnięciu kulą w kat. F34 oraz złoty medal w Mistrzostwach Świata Juniorów w rzucie dyskiem w kat. F34, **Katarzyna Słomka**, która wywalczyła srebrny medal w Mistrzostwach Świata Juniorów w pchnięciu kulą w kat. F32 i srebrny medal w Mistrzostwach Świata Juniorów w rzucie dyskiem w kat. F32, **Sebastian Matuszyński** zdobywca brązowego medalu w Mistrzostwach Świata Juniorów w pchnięciu kulą w kat. F33 i brązowego medalu w Mistrzostwach Świata Juniorów w rzucie dyskiem w kat. F33, a także **Piotr Cieślik**, który wywalczył brązowy medal w Mistrzostwach Polski w pchnięciu kulą w kat. F54 oraz brązowy medal w Mistrzostwach Polski w rzucie dyskiem w kat. F54. Świetne wyniki osiągnęli w 2012 roku także sportowcy reprezentujący sporty motorowe. Reprezentanci Cieszyńskiego Klubu Motorowego: **Paweł Szymkowski**, który zdobył złoty medal i tytuł Mistrza Polski w enduro, w klasyfikacji ogólnej Mistrzostw Polski, a także złoty medal w enduro w klasyfikacji Mistrzostw Polski w klasie E2/E3 (motocykle dwusuwowe o pojemności silnika powyżej 125 ccm do 500 ccm i czterosuwowe o pojemności silnika powyżej 250 ccm do 650 ccm, zawodnicy posiadający certyfikat i licencje A), **Wacław Skolarus** brązowy medalista w enduro w klasyfikacji Mistrzostw Polski w klasie E1 (motocykle dwusuwowe o pojemności silnika do 125 ccm i czterosuwowe o pojemności silnika do 250 ccm, zawodnicy posiadający certyfikat i licencje A) i **Maciej Gańczarczyk** także brązowy medalista w enduro w klasyfikacji Mistrzostw Polski lecz w klasie Junior 50 (motocykle o pojemności silnika do 50 ccm, zawodnicy, którzy ukończyli 13 lat, a do końca 2012 roku nie ukończą 19 lat, posiadający certyfikat i licencję A). Kolejny reprezentant sportów motorowych to **Adam Tomiczek** zdobywca złotego medalu i tytułu Mistrza Polski w klasyfikacji Mistrzostw Polski w klasie MX2 Junior (motocykle o poj. skokowej 125 ccm, zawodnicy do 19 lat). Nie zawiedli również zawodnicy sportów walki, reprezentanci Klubu Sportowego „SHINDO” z Cieszyna: **Piotr Szymala** trener i zawodnik Klubu, zdobywca złotego medalu na Mistrzostwach Polski Karate SHOTOKAN JKA w Przeźmierowie w Kata indywidualnym seniorów i srebrnego medalu na Mistrzostwach Polski Karate SHOTOKAN WSKA w Kata indywidualnym seniorów oraz jego wychowankowie **Patrycja Krzak**, która zdobyła brązowy medal w Mistrzostwach Polski WKF juniorów, j. młodszych, młodzieżowców w Kata drużynowym junierek i brązowego medalu w Mistrzostwach Polski WKF juniorów, j. młodszych, młodzieżowców w Kumite indywidualnym +59 kg junierek oraz srebrnego medalu na Mistrzostwach Polski Karate SHOTOKAN WSKA w Kata drużynowym senierek, **Jakub Baron** zdobywca srebrnego medalu w Mistrzostwach Polski WKF juniorów, j. młodszych, młodzieżowców w Kata indywidualnym młodzieżowców i brązowego medalu w Mistrzostwach Polski WKF juniorów, j. młodszych, młodzieżowców w Kata drużynowym juniorów oraz piątego miejsca na Mistrzostwach Polski Karate SHOTOKAN WSKA w Kata indywidualnym seniorów. Niewątpliwie wielki sukces odnieśli

również zawodnicy KS „MOSiR Cieszyn”: **Karolina Gajdek**, członkini sekcji judo, która zdobyła srebrny medal na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży Małopolska 2012 w kat. juniorów młodszych do 57 kg. oraz uzyskała powołanie do Kadry Narodowej Polskiego Związku Judo i **Paweł Jabłoński** zawodnik sekcji Skata KS MOSiR Cieszyn, który wywalczył brązowy medal w Mistrzostwach Świata Juniorów w Skacie i tytuł Mistrza Polski Juniorów w Skacie.

Osiągnięcia tych cieszyńskich sportowców przyczyniły się niewątpliwie do dobrej promocji Miasta, dlatego w uznaniu ich sukcesów proponuję przyznać im nagrody Miasta Cieszyna za wysokie wyniki sportowe uzyskane w 2012 roku.